
 

Gmina Mielnik Mielnik, dnia 31.12.2020 r. 
ul. Piaskowa 38 

17-307 Mielnik 

IR.271.2.8.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 Zamawiający – Gmina Mielnik, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamia, 

że w postępowaniu  

 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości 

zamieszkałych, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe z terenu Gminy Mielnik w 2021 roku 

 

jako oferta najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Łowcza 4, 17-200 Hajnówka 

Uzasadnienie:  

zgodnie z kryterium oceny ofert (1. cena – waga 60 pkt, oraz 2. oferowany poziom recyklingu – waga 

40 pkt) oferta otrzymała największą liczbę punktów: łącznie 60,00 pkt  za wykonanie przedmiotu 

zamówienia za cenę 630 790,90 zł brutto, oferowany poziom recyklingu – 50%.  

a) Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena ryczałtowa 

brutto w zł 

poziom 

recyklingu 
Wynik oceny 

1. 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. 

ul. Łowcza 4, 17-200 Hajnówka 
630 790,90 zł 50% 

60,00 pkt 

(60,00 pkt. w 1. kryterium  

+ 00,00 pkt. w 2. kryterium) 

 

b) Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie wykluczył Wykonawców z postępowania. 

 

c) Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie odrzucił ofert. 

 

d) Zamawiający zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zawiadamia, że 

umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie mogła być zawarta niezwłocznie po wniesieniu 

wymaganego zabezpieczenia należytego Wykonania umowy.  

 

 

WÓJT 

dr Marcin Urbański 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień 

publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1020), Zamawiający żąda 

niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 85 65 77 121 lub drogą 

elektroniczną na adres e.klimaszewska@mielnik.com.pl . 

mailto:e.klimaszewska@mielnik.com.pl

